"Центр Инновационных Технологий – Плюс"
Утвержден
ЯБКЮ.301122.901 РЭ-ЛУ
БОКС ЗАЩИТНЫЙ
Руководство по эксплуатации
ЯБКЮ.301122.901 РЭ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72

кументации и признан годным для эксплуатации.
Представитель ОТК
М.П.  личная подпись  расшифровка подписи  дата
7  СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УПАКОВЫВАНИИ
Бокс защитный упакован в соответствии с требованиями действующей техни-
ческой документации.
Упаковщик
должность  личная подпись  расшифровка подписи  дата
Бокс защитный
12
 Приложение А. Разметка крепежных отверстий
Примечания.
1. *Размер для справок
2. Размер А:
284  мм для исполнений «базовое», –01, –02, –03, –04, –05;
216  мм для исполнений  –06, –07, –08, –09.
Рисунок А.1 – разметка крепежных отверстий для корпуса марки Sanhe PL11-16T.
Приложение А
(справочное)
Разметка крепежных отверстий
ЯБКЮ.301122.901 РЭ
13
Примечания.
1. *Размер для справок
2. Размер А:
279,0 мм для исполнений «базовое», –01, –02, –03, –04, –05;
211,0 мм для исполнений  –06, –07, –08, –09.
Рисунок А.2 – разметка крепежных отверстий для корпуса марки Gainta G238C (G378C)
Бокс защитный
14
Приложение Б. Схемы соединений
XS1 – розетка штепсельная
Рисунок Б.1 Схемы соединений для исполнений «базовое», –03
Приложение Б
(обязательное)
Схемы соединений
ЯБКЮ.301122.901 РЭ
15
XS1 – розетка штепсельная
Рисунок Б.2 Схемы соединений для исполнений –01, –02, –04, –05
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: